湖南省水力和新能源发电工程学会文件

湘水电学字〔2025〕8 号

关于召开 2025 年南方省（区）水电学会联络会

暨学会工作交流会的通知

川、滇、粤、浙、苏、闽、黔、鄂、桂、青、赣各水电学会：

根据 2024 年在南京召开的南方省（区）水电学会联络会暨学

会工作交流会的决定，2025 年该交流会由湖南省水力和新能源发

电工程学会承办。经商议，会议定于 2025 年 10 月 16～18 日在湖

南长沙召开，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

1、会议时间：2025 年 10 月 16～18 日。

2、会议地点：长沙万家丽中路二段 8 号华晨豪生大酒店。

二、会议日程安排

10 月 16 日下午：报到；

10 月 17 日上午：学会工作交流；

10 月 17 日下午：赴红色教育基地学习考察；

10 月 18 日：返程。

三、参会人员

1、邀请中国水力发电工程学会领导。

2、南方省（区）水电学会秘书处负责人及学会工作人员。

3、邀请其他省（区）水电学会代表。

四、相关费用

会务费 800 元/人，会议期间食宿统一安排，费用自理。本次

会议委托长沙华晨豪生大酒店收取会务费，报到时现场收取会务费

并开具会务费发票。

五、其他

1、请参会代表于 10 月 10 日前将回执（见附件 1）发至微信

号：13574808012 程道国或邮箱号：413669939@qq.com，以便妥善

安排会务。

2、本次会议不安排接机(站),请参会代表自行前往长沙华晨豪

生大酒店，报到处设在酒店七楼大堂。

会务联系人：程道国 13574808012

酒店联系人：杨小超 13787231721

附件：1.参会代表回执

2.交通指南

湖南省水力和新能源发电工程学会

2025 年 9 月 16 日

附件 1 ：参会代表回执

单位

姓名 性别 职务/职称 手机 住宿
学习

考察

16日□

17日□

是□

否□

16日□

17日□

是□

否□

16日□

17日□

是□

否□

住宿费：主楼 450 元/间，副楼 350 元/间，均含早餐

附件 2 ：交通指南

长沙高铁南站—长沙华晨豪生大酒店

1、出租车：打车约 15-18 元（预计 15 分钟）。

2、地铁：4 号线（最快）：长沙火车南站地铁站进站，乘坐 4

站到圭塘地铁站换乘 5 号线，乘坐 1 站到高桥南地铁站（4 号口）

出站即到酒店门口。

长沙黄花机场—长沙华晨豪生大酒店

1、出租车：打车约 45 元左右（预计 25 分钟左右）。

2、地铁：6 号线（黄花机场 T1/T2，2 号口地铁进站），乘坐

13 站到芙蓉区政府站换乘 5 号线，乘坐 2 站到高桥南地铁站（4 号

口）出站即到酒店门口。